
Id: KBQIX-OHXJL-GMPIE-RJEJB-VRJIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/138/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 stycznia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/157/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 marca 2004r. w sprawie 
wyłączenia z Gminnego Centrum Kultury w Radkowie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radków im. 

Karola Estreichera 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, z 1998r. 
Nr 106, poz. 668, z 2001r. Nr 129, poz. 1440, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2004r. Nr 238, poz. 2390, z 2006r. Nr 
220, poz. 1600 oraz z 2011r. Nr 112, poz. 654 i Nr 207, poz. 1230) – Rada Miejska w Radkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/157/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 marca 2004r. w sprawie wyłączenia 
z Gminnego Centrum Kultury w Radkowie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radków im. Karola Estreichera 
uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński


